
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2000  ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 
 

ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
Относно: Промяна на наименованието „Център за култура, изкуство и 
туризъм” в Галерия „Елеонора”, филиал на Художествена галерия „Елена 
Карамихайлова” – Шумен”. 
 
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
  
 В общинска администрация е постъпило предложение от Деян Ефтимов – 
директор на Художествена галерия „Елена Карамихайлова” с вх. № 92-00-
166/7. 03. 2013 г. за промяна на статута на сградите „Елеонора 1” и „Елеонора 
2”.  
 По програма „Красива България” през 2007-2009 г. с Решения № 1059/18. 
09. 2007 г. и № 488/29. 10. 2009 г. на Общински съвет Шумен къща „Елеонора 
1-2” е ремонтирана и адаптирана в Център за култура, изкуство и туризъм. Това 
наименование е с твърде обширна рамка, поради наложилите се необходимости 
по програмата „Красива България” за обхват на цялата инфраструктура на 
обекта „Елеонора 1-2”. Неговото основно предназначение е свързано с 
галерийна дейност, която ще бъде осъществявана от ХГ „Е. Карамихайлова”. 
Във връзка с Интегрирания план за възстановяване и развитие на град Шумен и 
възможността за кандидатстване с проекти по други програми е необходимо да 
се конкретизира наименованието на обекта в зависимост от основната му 
функция. 

Като се има предвид гореизложеното и на основание чл. 21, т. 12 и т. 18 
от ЗМСМА предлагам на Общински съвет да 

РЕШИ: 
Променя наименованието: 

- „Център за  култура, изкуство и туризъм” в „Галерия „Елеонора”, филиал 
на Художествена галерия „Елена Карамихайлова” – Шумен”. 

  
  
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 


